■jqjfr fys

¥ Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR IVANIR LEITEuH) 1

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 318/2005.

0 vereador subscrito, na forma regimental, depois de cumpridas as
formalidade regimentais, vem perante Vossa Excelência INDICAR ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade para reforma do Posto de Saúde do Bairro Parque
Arruda, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Faz-se- riècessàriãjà -benfeitoria1 em.questão, objetivando atender
dignamente a Comunidade daquele Bairro^'

lüliag

Espero poder contar com o beneplácito desse Poder Executivo a
presente reivindicação, merce do seu grande alcance social.

I E3í™ I ^ í ■ í-- - i h
CIENTE SokwtacW

í
Sala das Sessões, 23 de agosto de 2005.

'ií'rrcr-x-7r > ,-7 * ' /
Constou do expediente da Sessão
do Dia âÕ' 12Mò íS-;

IVANIRFEREIRA LEITE
Vereador Vice-Presidente

Francisco Msjcos Moreira Pinto
Presidente

DESPACHO
t Secretaria QÃM4Arg/&para

Em ££ I 75*

Francisco Marcos
Presidente

oreirta Pinto